
1 
BUPATI BONE BOLANGO 
PROVINS! GORONTALO 

PERATURAN BUPATI BONE BOLANGO 
NOMOR 22 TAHUN 2016 

TENTANG 

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI NOMOR \ I TAHUN 2010 

TENTANG PELAKSANAAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

DI KABUPATEN BONE BOLANGO 

DENGAN RAH MAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BONE BOLANGO, 

Perundang-undangan Peraturan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 20\ 1 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234); 

Pernbentukan 

: bahwa agar pengadaan barang/ jasa Pemerintah Daerah 

dapat dilaksanakan dengan efektif dan efesien dengan 

prinsip persaingan sehat, transparan, terbuka dan perlakuan 

yang adil bagi semua pihak, sehingga hasilnya dapat 

dipertanggu ngjawabkan baik dari segi fisik, keuangan 

maupun manfaatnya, perlu menetapkan Peraturan Bupati 

tentang Pencabutan Peraturan Bupati Nomor 11 Tahun 2010 

tentang Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa di 

Kabupaten Bone Bolango; 
: \. Undang-Undang Nomor 38 Tahun 2000 tentang 

Pembentukan Provinsi Gorontalo (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 258, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4060); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2003 tentang 

Pembentukan Kabupaten Bone Bolango dan Kabupaten 
Pohuwato di Provinsi Oorontalo (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 26, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4269); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Mengingat 

Menimbang 

I 
PARA!' K!ERARHK.18 I 

WAKIL BUPATI 
' 

l&Kt>A I 
Al111'Blf I II 
A811Tllf II ' 
INSPEI(TUR ' ' ' 
KJtPALA. DPPKAD ,i 

• 

• 



• 

..... 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang­ 

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 ten tang 

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 292 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

6. Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah 

diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 
Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Keempat Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 

tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

Memperhatikan : 1. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 Tahun 2009 

tentang Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan 

Pemerintah Daerah; 

2. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik lndonesia 

Nornor 1 Tahun 2014 tentang Prosedur Panyusunan 

Produk Hukum Daerah; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN PERATURAN 

BUPATI NOMOR 11 TAHUN 2010 TENTANG PELAKSANMN 

PENGADMN BARANG DAN JASA DI KABUPATEN BONE 

BO LANGO 

Pasal 1 

Peraturan Bupati Nomor 11 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan 

Pengadaan Barang dan Jasa di Kabupaten Bone Solange (Serita 
Daerah Kabupaten Bone Bolango Tahun 2010 Nomor 11) dicabut 

dan dinyatakan tidak berlaku lagi. 



Pasal 2 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah 
Kabupaten Bone Bolango. 

PARAF HIERARHKIS ,,.. 
WAKtt. BUPATI ' t 
Sl!KDA ' 
ASISTSl'f I ' ,1 

ASISTE!f ll ' Ii'. 
INSPEKTUJt . �. 
KEPALA DPPKAD 

• ·1 HAMIM PO 

2016 

• 

Diundangkan di Suwawa 
pada tanggal 20 Juli 2016 
SEKRETARJS DAERAH KABUPATEN BONE BOLANGO, 

� 

- ·- r.i.TMAMSi 
PEMBINA UTAMA MADYA 

NIP. 196411061991031 005 

BERITA DAERAH KABUPATEN BONE BOLANGO TAHUN 2016 NOMOR 


